PAGE
PAGE

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ХУШУ
      __20.12.2006_____  ___360-р__№

                     Шупашкар хули
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
__20.12.2006__ №__360-р __

г. Чебоксары

[image: image1.png]

1. В целях обеспечения реализации приоритетного национального проекта «Развитие АПК» по направлению «Стимулирование развития малых форм хозяйствования в агропромышленном комплексе» и в соответствии со статьей 5 Закона Чувашской Республики «Об управлении государственной собственностью Чувашской Республики» передать на основании договоров аренды сельскохозяйственным потребительским кооперативам, отобранным по конкурсу, в пользование сроком до 5 лет молочное и лабораторное оборудование, используемое для переработки молока, и компьютерное оборудование, приобретенные казенным унитарным предприятием Чувашской Республики «Агро-Инновации» в 2006 году за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики на сумму 13230933 рублей, с отсрочкой уплаты арендных платежей на 6 месяцев с начала срока аренды.

2. Министерству имущественных и земельных отношений Чувашской Республики по предложениям казенного унитарного предприятия Чувашской Республики «Агро-Инновации» оформить в установленном порядке с сельскохозяйственными потребительскими кооперативами договоры аренды оборудования, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Министерство сельского хозяйства Чувашской Республики и Министерство имущественных и земельных отношений Чувашской Республики.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          С.Гапликов

3/360-r.doc - Минсельхоз